



استان فارس

لارستان

خشایار شیبانی مدیر پایگاه میراث فرهنگی لار:

سازه بازار قیصریه لار هیچ نشانه ای از فرونشست ندارد

خشایار شیبانی مدیر پایگاه میراث فرهنگی لار گفت: در سازه بازار قیصریه لار هیچ نشانه ای از ترک، شکاف و یا شکستگی و فرونشست وجود ندارد.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، خشایار شیبانی مدیر پایگاه میراث فرهنگی لار با اشاره به بازدیدگی ها و بازدیدهای مطالایی که امروز دوم اسفند ماه در فضای مجازی پیرامون فرونشست بازار قیصریه لار مطرح شده بود گفت: بازار قیصریه لار دو زلزله بزرگ سال ۱۰۷ هجری قمری و ۱۳۳۸ هجری شمسی را بدون خسارت پشت سر گذرانده است و خیر تخریب و فرونشست این بازار قدیمی در سیل اخیر تکذیب می شود.

وی در خصوصی تم زدگی برخی از حجره های بازار تشریح کرد: این نزدگی ها مربوط به ضلع شرقی بازار است که از قدیم ایام ۳ حلقه چاه برای هدایت آبهای روان وجود داشته است. اما در سالهای اخیر شخصی با ارائه سند مالکیت برای زمین های آن قسمت اقدام به پر کردن چاهها نموده است و این کار، مانع وجود راهی برای خارج شدن آبهای ضلع شرقی بازار شده است و تنها راه در بارندگی های اخیر برای عدم نفوذ آب نصب پلاستیکهای زخیم به دیوار بازار بوده است.

وی با بیان اینکه موضوع مالکیت شخص مذکور و پر شدن چاه ها نیز از طریق تنظیم شکایت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس به مراجع قضایی پیگیری شد افزود: متأسفانه در مراجع قضایی رای به نفع مالک صادر گردید.

خشایار شیبانی در ادامه توضیحاتی در مورد گودال ضلع غربی بازار داد و اضافه کرد: در دهه ۷۰ توسط شهرداری یک باب آب انبار و یک باب حمام قدیمی در آن قسمت تخریب و با مخلوط مدفون شد. که در زمان بارندگی به دلیل وجود سازه در آن قسمت، گل و لای شسته و حالت گودال مانند ایجاد می گردد و در سنوات گذشته نیز اتفاق افتاده است که به سازه بازار مربوط نمی باشد.

مدیر پایگاه میراث فرهنگی لار توضیحاتی در خصوص خانه های غیر ثبتی در قسمت بافت تاریخی شهرستان لار داد و گفت: در سیل چند روز گذشته موضوعی مبنی بر تخریب خانه های غیر ثبتی به دلیل عدم ایمنی مطرح گردید که با اقدام قضایی از تعدی و تخریب این خانه ها جلوگیری شد.

قیروکارزین

شهردار قیر:

سیل یک میلیارد تومان خسارت به تأسیسات شهری قیر وارد کرد



شهردار قیر گفت: بارش های اخیر و سیلاب افزون بر یک میلیارد تومان به تأسیسات شهری خسارت وارد کرد، که گزارش مکتوب و تصویری آن به مدیریت ستاد بحران در فرمانداری اعلام شده است.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی شهردار قیر روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار آزاد صدا سیما در شهرستان قیروکارزین با اشاره به اینکه ترمیم و بهسازی آسفالت معابر و خیابان های مختلف شهری از جمله اولویت های مدیریت شهری در سال جاری بوده است افزود، بسیاری از معابر و تأسیسات شهرداری قیر به سبب آسیب های وارده ناشی از بارندگی های اخیر نیاز مبرم به ترمیم آسفالت و زیرسازی و تکمیل کف سازی کانال امام هادی (ع) – احداث دیوار گلزار شهدا – نیاز به بازسازی مجدد دارند و تلاش خواهد شد طی ماه های آینده این معابر بهسازی شوند، وی افزود: خوشبختانه به صورت متناوب با حضور نیروهای زبده شهرداری و کارگران خدماتی و بازدید مشترک فرماندار و شماری از کارشناسان برخی نقاط آسیب دیده شناسایی شد و قطعاً این بازدیدها مؤثر بوده و پس از رفع بسیاری از مشکلات، خسارت ها

تاریخ	۴
اسفند	۱۳۹۵
چهارشنبه	

معاون فرماندار شادگان خبر داد:

۵۰ درصد حق بیمه محصول خرما توسط دولت پرداخت می شود

نخلداران شادگانی توانایی پرداخت حق بیمه خرما را ندارند/ صندوق بیمه محصولات کشاورزی تجدید نظر کند

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان بر ضرورت تجدید نظر صندوق بیمه محصولات کشاورزی در خصوص تعرفه بیمه محصول خرما تاکید کرد و گفت: علیرغم پرداخت ۵۰ درصد حق بیمه محصول خرما توسط دولت، نخلداران شادگانی توانایی پرداخت مابقی حق بیمه را ندارند.
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شادگان نعمت اله …

به حداقل خواهند رسید .
صالحی یادآور شد. سیل به نقاط حاشیه شهر از جمله دیوار سیل بند محله امام هادی (ع)، کانال غرب شهر خسارت زیادی وارد کرده که با حمایت و پشتیبانی فرماندار به عنوان رئیس ستاد بحران، بسیج امکانات شهری توانستیم اوضاع را مدیریت کنیم .
شهردار قیر بیان کرد اگرچه شهرداری قیر با مشکلات و محدودیت های مالی مواجه بوده اما در ماه های باقی مانده از سال جاری نیز ترمیم آسفالت معابر شهری با جدیت دنبال می شود.
صالحی ادامه داد: واحد فنی و عمرانی شهرداری قیر در این زمینه برنامه ریزی لازم را انجام داده اند.
وی گفت: بدون تردید ترمیم و آسفالت معابر شهری و تأسیسات شهری موجب افزایش رضایت‌مندی مردم می شود.
همچنین علاوه بر خدمات دهی به شهروندان تلاش کردیم به خودروهای عبوری در راه مانده در محور قیر به فیروزآباد – قیر به شهر افزر و قیر به روستای بابانجم نیز خدمات ارائه دهیم.

نی ریز

بازدید مهندس نجار معاون وزیر کشور و رئیس کمیته بحران کشور، از نی ریز



هفتمین جلسه اضطراری مدیریت بحران نی ریز برگزار شد به گزارش دریافتی طلوع هفتمین جلسه کمیته بحران شهرستان نی ریز در روز یکشنبه یکم اسفند با حضور مهندس نجار معاون وزیر کشور و رئیس کمیته بحران کشور، محمد رضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز ،مهندس فیاض پور مدیر کل ستاد بحران فارس ،مهندس منزه شهردارو جمعی از مسئولین شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری تشکیل و پیرامون خسارات وارد شده و اقدامات انجام گرفته تصمیماتی اتخاذ شد.

مهندس نجار معاون وزیر کشور و مسئولین روز دوشنبه نیز از روستای ریزآب بازدید کردند گفتنی است با ارائه گزارشات لازم در مورد وضعیت روستای ریزآب و پیگیری های انجام شده طی دو روز گذشته توسط فرماندار و نماینده مجلس مهندس نجار جهت بررسی مشکلات سیل‌زدگان به نی ریز سفر کرد.

اسماعیل نجار معاون وزیر و رئیس کمیته بحران کشور ضمن بازدید از شهرستان نی ریز بویژه ساختمان های آسیب دیده مناطق مختلف شهر،سیل بند وگوراب را ازمسئولان و کارگزاران دولت اسلامی برای خدمت به مردم عنوان کرد ، در راستای پیگیری و رفع مشکلات مردم روستاهای سیل‌زده این شهرستان و شهر نی ریز قول مساعد داد.

مرو دشت

آمادگی مرو دشت برای پذیرایی از میهمانان نوروز ۹۶

مستول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری مرو دشت از آمادگی این شهرستان برای پذیرای از گردشگران و میهمان نوروز ۹۶ خبر داد .

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس ، سعید صفرزاده گفت : طی برگزاری جلسه کمیته اسکان ستاد هماهنگی خدمات سفر مرو دشت ویژه نوروز ۱۳۹۶ با حضور رئیس اداره آموزش و پرورش مرو دشت به عنوان رئیس جلسه ، اداره میراث فرهنگی شهرستان به عنوان دبیر جلسه و دیگر اعضای ستاد هماهنگی خدمات سفر در محل اداره آموزش و پرورش این شهرستان روز یک شنبه (۱ اسفندماه) فعالیت خود را به منظور انجام خدمات مورد نظر برای تعطیلات نوروزی ۹۶ آغاز کرد.

وی افزود : با توجه به استقبال بی نظیر مسافران و گردشگران در نوروز ۹۵ و پیش‌بینی رشد قابل توجه ورود مسافران در نوروز ۹۶، اداره میراث فرهنگی شهرستان با همکاری آموزش و پرورش شهرستان تعداد ۴۶۵ کلاس در سطح شهر و ۶۰کلاس در مدارس حاشیه مرو دشت را با امکانات مورد نیاز تجهیز و از روز ۲۸ اسفند الی ۱۵ فروردین در اختیار گردشگران نوروزی سال۹۶ قرار خواهد گرفت.
همچنین طبق هماهنگی‌های صورت گرفته با مسئولان شهرستان، میهمانسرای ادارات ورزش و جوانان، کمیته امداد، بهزیستی و هلال‌احمر شهرستان نیز در صورت بارش باران در ایام نوروز ، آمادگی لازم برای اسکان میهمانان نوروزی ورودی به شهرستان مرو دشت را دارند.

مستول اداره میراث فرهنگی مرو دشت اضافه کرد : ظرفیت اقامتی شهرستان شامل ۲۱ اتاق، ۱۸ سوئیت و ۴۴ تخت می باشد که برای اسکان گردشگران نوروزی مهیا می باشد.

صفرزاده گفت : اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان، با برنامه ریزی و برگزاری برنامه های متنوع در این ایام، سعی در معرفی و آشنایی هر چه بهتر گردشگران با آداب‌ورسوم مردم منطقه، آثار تاریخی، اماکن گردشگری، مذهبی و طبیعی شهرستان خواهد داشت.

صفحه	۳
شماره	۱۹۰۳
سال	بیست و دوم
<div><div></div>ادامه این خبر در پایین صفحه</div>	

استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان خبر داد:

۵۰ درصد حق بیمه محصول خرما توسط دولت پرداخت می شود

نخلداران شادگانی توانایی پرداخت حق بیمه خرما را ندارند/ صندوق بیمه محصولات کشاورزی تجدید نظر کند

سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان بر ضرورت تجدید نظر صندوق بیمه محصولات کشاورزی در خصوص تعرفه بیمه محصول خرما تاکید کرد و گفت: علیرغم پرداخت ۵۰ درصد حق بیمه محصول خرما توسط دولت، نخلداران شادگانی توانایی پرداخت مابقی حق بیمه را ندارند.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شادگان نعمت اله آلبوغییش معاون فرماندار بر ضرورت تجدید نظر صندوق بیمه محصولات کشاورزی در خصوص تعرفه بیمه محصول خرما تاکید کرد و گفت: نخلداران شادگانی توانایی پرداخت حق بیمه محصول خرما را ندارند، صندوق بیمه محصولات کشاورزی تجدید نظر و مساعدت کند.

معاون فرماندار شادگان اظهار داشت: براساس بررسی‌های بعمل آمده در سال زراعی ۹۵-۹۶ بیمه خرما در قالب بیمه عمومی شامل عوامل خطر تکرگ ، سرما ، زلزله، باران بی موقع، زمان تلقیح، باد گرم هنگام باز شدن گلها و طوفان و بیمه تکمیلی شامل عوامل خطر مذکور بعلاوه عارضه خشکیدگی و ترشیدگی خوشه خرما با پوشش ۷۰ درصدی این عوامل ، تعیین شده است.

وی یادآور شد طبق جدول حق بیمه و حداکثر تعهد بیمه تکمیلی یک اصله درخت خرما در سال زراعی ۹۶-۹۵ با عملکرد هر اصله ۳۰ کیلوگرم ، سهم باغدار ۲۶۳۰۰ ریال و سهم دولت ۲۶۴۰۰ ریال و جمع حق بیمه ۵۲۷۰۰ ریال برای هر اصله در نظر گرفته شده که با توجه به خسارتهای پی در پی نخلداران و کشاورزان شادگانی در سالهای اخیر ، بیمه گزاران توانایی پرداخت ۵۰ حق بیمه را ندارند.

آلبوغییش با ابراز تقدیر و تشکر نخلداران از از دولت تدبیر و امید بابت پرداخت بیش از ۵۰ درصد حق بیمه محصول خرما افزود کشاورزان و نخلداران این شهرستان از صندوق بیمه محصولات کشاورزی، محاسبه حق بیمه به قیمت سال گذشته و افزایش سقف حداکثر تعهد بیمه گر از ۱۸۰۰۰۰ ریال به ۲۵۰۰۰۰ ریال و پوشش ۱۰۰ درصدی عوامل خسارت بجای ۷۰ درصد سطح پوشش کاهش تولید بعلت خشکیدگی و ترشیدگی خوشه خرما را خواستار شدند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی در مسیر خط گچساران به شیراز



برگزاری مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی ناشی از نشتی خط نفت خام در کیلومتر ۵۳ رودخانه زهره در مسیرخط گچساران به شیراز انجام شد.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس ، مهندس وحید بابایی درزی مسئول بهداشت کار صنعتی و محیط زیست منطقه با اعلام این خبر گفت: نشر نفت خام در اطراف خطوط لوله منجر به آلودگی سطح خاک شده و در صورت افزایش نشر، نفت خام با نفوذ در خاک و رسیدن به طبقات زیرین خاک، موجب آلوده شدن آبهای زیرزمینی و محیط زیست می گردد.

وی افزود: یکی از نقاط بسیار حساس و ریسک پذیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس، مراکز و خطوط انتقال ، نفت خام می باشد. وی ادامه داد : هدف از اجرای این عملیات ، افزایش توان عملیاتی در شرایط اضطراری ، آماده بکار بودن تجهیزات پاکسازی محیط زیست و کنترل آلودگی ، اطمینان از آماده بکار بودن تجهیزات اطفاء حریق ، شناسایی نقاط ضعف و قوت عملیات ، هماهنگی بیشتر بین واحد های مرتبط و مراکز انتقال نفت در زمان بروز بحران نشتی و پارگی خط بوده است .

بابایی درزی همچنین گفت: حادثه نشت نفت خام در مسیر انتقال نفت با تقاطع رودخانه به واسطه سیل و حرکت سنگ های بزرگ و برخورد

صفحه	۳
شماره	۱۹۰۳
سال	بیست و دوم
<div><div></div>ادامه این خبر در پایین صفحه</div>	

جنوب ایران

با خط، در مسیرخط انتقال نفت گچساران به شیراز در کیلومتر ۵۳ شیراز تقاطع خط با رودخانه زهره می شود که افراد بومی در محل با استفاده از شماره تلفن های حک شده بر روی مارکرها به مرکز انتقال نفت نورآباد و گچساران گزارش می دهند.

مسئول بهداشت کار صنعتی و محیط زیست منطقه ادامه داد : ویژگی های خاص این عملیات طریقه بوم و پاندازی و استقرار مناسب تجهیزات مقابله با آلودگی زیست محیطی ناشی از نفت خام ، درک صحیح و حفظ محیط زیست ناشی از آلاینده های صنعتی ، شناسایی دقیق از مسیرهای خطوط انتقال گچساران به شیراز و تقاطع مسیر خط با رودخانه در موقعیت بحران و طریقه ی صحیح پاکسازی محیط به دلیل آلودگی نفت خام است .

وی در پایان گفت: این عملیات با همکاری واحدهای ترابری ، تعمیرات خط ، اموراداری ، حراست ، بسیج ، برق ، روابط عمومی و مراکز انتقال نفت گچساران ، نورآباد و واحدهای بهره برداری انجام شد.

استان بوشهر

استاندار بوشهر:

عملکرد فعالیتهای کاهش آسیب های اجتماعی ارزیابی شود

استاندار بوشهر گفت: نتیجه اقدامات صورت گرفته برای کاهش آسیب های اجتماعی بویژه در زمینه اعتیاد باید ارزیابی شود.
به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، مصطفی سالاری در کارگروه فرهنگی، اجتماعی و مبارزه باموادمخدر افزود: اقدامات انجام گرفته برای کاهش آسیب ها تنها نباید منجر به ارائه گزارش و آمار شود.

وی اضافه کرد: بررسی برای اینکه اقدامات انجام شده برای کاهش آسیب‌ها تا چه میزان تاثیرگذار واقع شده ضروری است.

سالاری با اشاره به راه اندازی مرکز رصد اجتماعی در استان بوشهر گفت: با تحقق این مهم آسیب ها و روند کاهش ی افزایش آنها در گذر زمان به نحو مطلوبی مشخص می شود.

وی گفت: در حوزه آسیب های اجتماعی و بویژه اعتیاد صرف اینکه به سراغ معنادان برویم به نتیجه مطلوبی نمی رسیم بلکه باید پیشگیری در همه قشرهای جامعه بجد مورد توجه قرار گیرد.

استاندار بوشهر تاکید کرد: در پیشگیری از آسیب های اجتماعی از ظرفیت سازمانهای مردم نهاد باید به نحو مطلوبی استفاده شود.

وی افزود: بررسی اقدام های انجام شده برای کاهش آسیب های اجتماعی کمک می کند تا با شناسایی اقدام های تاثیرگذار میزان انجام آنها افزایش و تعمیم بیشتری پیدا کند که این بهره وری در زمینه کاهش آسیب ها را به دنبال دارد.

سالاری ادامه داد: در بخش های زیادی در حوزه کار عمرانی پیشرفت خوبی داشتیم و این امر به تنهایی نمی تواند عملکرد موفق به دنبال داشته باشد.

وی گفت: برای نمونه در زمینه سنجش میزان موفقیت یک مرکز دانشگاهی نباید دیوار و ساختمان های احداث شده در آن مرکز بررسی شود بلکه رسالت اصلی یک دانشگاه کیفیت آموزش و میزان معرفی نیروی مورد نیاز بازار کار است.

استان هرمزگان

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان:

جذب دو میلیارد تومان اعتبار برای احداث هشت ایستگاه آتش نشانی در هرمزگان

مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: با توجه به پیگیری های بعمل آمده و جذب اعتبارات قابل توجه به میزان دو میلیارد تومان احداث هشت ایستگاه جدید برای شهرهای تازه تاسیس در دست اقدام است.

به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، آرش رضایی سه شنبه درتشریح اقدامات دفتر امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان ، اظهار داشت: با احداث این تعداد ایستگاه ، تمام شهرهای استان هرمزگان دارای ایستگاه آتش‌نشانی خواهند شد.

وی ادامه داد: شهر بندرعباس با ۱۰ ایستگاه و ۲۴ خودروی آتش نشانی دارای بیشترین تعداد ایستگاه آتش نشانی است و شهر میناب دارای دو ایستگاه آتش نشانی و تعداد چهار خودروی آتش نشانی است.

رضایی با بیان اینکه تا قبل از سال ۱۳۹۵ تعداد کل ایستگاه های آتش نشانی در استان برابر با ۳۹ ایستگاه بوده ، خاطر نشان کرد: هم اکنون با اعتبارات جذب شده احداث هشت ایستگاه جدید در دست انجام است و همچنین جهت تکمیل شش ایستگاه نیمه تمام در شش شهر استان نیز افزون بر ۴۳۶ میلیون تومان اعتبار جذب شده است.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه پسماند، اظهار داشت: تاکنون برای ۲۵ شهر و بالغ بر ۱۱۰ روستا در استان طرح مطالعاتی پسماندا تهیه شده و با تشکیل ۱۸ جلسه کارگروه استانی مدیریت پسماندها چالش‌های موجود در این حوزه از جمله پسماندهای شهری و پسماندهای ویژه مورد بررسی قرار گرفته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۰۱۳۶۲۲۰/۱۳۹۵/۹۵/۱۸/۹۵ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه ۱ تصرفات مالکانه و بلاعارض مناقضی وراثت خانم ناهید محمدزاده فرزند نصراله محمدزاده ۱-خانم سحر برزگر نام پدر ناصر شماره شناسنامه ۱۱۶ صادره از شیراز دختر متوفی نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ ۲- خانم فریده برزگر نام پدر ناصر شماره شناسنامه ۷۰۳ صادره از شیراز دختر متوفی نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ ۳- آقای اسماعیل برزگر نام پدر ناصر به شماره شناسنامه ۴۹۲۲ صادره از شیراز پسر متوفی نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ ۴- آقای مهدی برزگر نام پدر ناصر به شماره شناسنامه ۱۹۸۹ صادره از شیراز پسر متوفی نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۶/۶۲ مترمربع پلاک ۶۳۴۳۵ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و معزی شده از پلاک ۱۶۵۲ اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان نسبت به ۵ دانگ مشاع و خانم ملک نج دهقان نسبت به یک دانگ مشاع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۱/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۰۴	
--	--

محمد نغمی – رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۲۰۰۲۹۸/۲۰۰۲۹۸/۹۵/۹/۱۸ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه و بلاعارض مناقضی آقای عبدالسوم شهبانی فرزند علی نظر به شماره شناسنامه ۲۶ صادره از کارزون نسبت به ۳۵ سهم مشاع از ۴۸ سهم سهام شش‌دانگ ۴۸ سهم سهام شش‌دانگ عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت ۳ قطعه ۳ بخش ۷ فارسی پلاک ۵۹/۱۹۶۶ قطعه ۳ بخش ۷ فارسی کارزون مفروزی از مالک رسمی آقای راه خدا محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۱/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۰۴	
--	--

داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۲۰۰۲۳۴۴/۲۰۰۲۳۴۴/۹۵/۸/۱۱ هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کارزون تصرفات مالکانه و بلاعارض مناقضی خانم عدوی شهبانی فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از کارزون نسبت به ۳۵ سهم مشاع از ۴۸ سهم سهام شش‌دانگ عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت ۱۰۰ مترمربع پلاک ۵۹/۱۹۶۷ قطعه ۳ بخش ۷ فارسی کارزون مفروزی از ۵۹ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای خورشید محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۱/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۲/۰۴	
--	--

داود انصاری – رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کارزون